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LA TZAMPATA 2009

Course à pieds de 8 Km - 1300 marches - 330 m dénivelé

Résultats officiels

Scratch 8 Km

Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.10

13.10.2009 / Fribourg , place Georges Python / www.tzampata.ch +41792307260 / Le 18.10.2009 à 13:17 / Page 1/9

Clt Dos. Nom et prénom Année Club/Domicile (Clt) CAT Temps Ecart

Scratch mixte 8 Km

1 10 Meszaros Thomas 1978 Givisiez (1) M20 30:18.1

2 1 Lombrisier Gabriel * 1981 Busserach (2) M20 31:21.1 1:03.0

3 3 Brodard Daniel * 1973 Zuchwil (3) M20 31:37.2 1:19.1

4 2 Volery Georges * 1968 Morlon (1) M40 31:41.4 1:23.3

5 7 Hymes Antoine * 1981 Apples (4) M20 32:08.8 1:50.7

6 8 Berger Marc * 1980 Fribourg (5) M20 32:57.7 2:39.6

7 227 Mathys Jonas 1987 Bern (6) M20 33:09.0 2:50.9

8 64 Cotting Patrick 1971 Granges-Paccot (7) M20 33:20.0 3:01.9

9 85 Philipona Nicolas 1981 Team Montagn'art (8) M20 33:59.7 3:41.6

10 181 Buntschu Adrien 1990 Team Texner-Bmc-Groupe Mutuel (1) M19 34:01.6 3:43.5

11 241 Spaeth Sandro 1979 (9) M20 34:08.2 3:50.1

12 270 Sugnaux Florent 1991 CARC Romont (2) M19 34:11.0 3:52.9

13 173 Choukroun Daniel 1985 Pully (10) M20 34:13.3 3:55.2

14 183 Buntschu Grégoire 1990 La Tour-De-Trême (3) M19 34:16.2 3:58.1

15 285 Ecoffey Paul 1971 FSG Sâles (11) M20 34:34.5 4:16.4

16 92 Asbridge David 1973 Almost Athletes Uk (12) M20 34:41.9 4:23.8

17 110 Brügger Thomas 1987 Tsv Düdingen Mahu (13) M20 35:11.0 4:52.9

18 15 Demierre Stéphane * 1990 Siviriez (4) M19 35:56.0 5:37.9

19 24 Chollet Maya * 1987 Palézieux (1) F20 35:57.1 5:39.0

20 44 Singy Nicolas 1975 Villarlod (14) M20 36:07.8 5:49.7

21 21 Gavin Ruth * 1965 Chésalles (1) F40 36:22.8 6:04.7

22 239 Temporin Paolo 1972 (15) M20 36:42.2 6:24.1

23 274 Golliard Thierry 1969 VC Fribourg (2) M40 36:43.5 6:25.4

24 163 Cuennet François 1977 Villarimboud (16) M20 36:49.4 6:31.3

25 73 Baghin Fabio 1984 Triathlon Fribourg (17) M20 36:53.3 6:35.2

26 216 De Santos José 1957 Chp (1) M50 36:57.0 6:38.9

27 47 Farkas Alexandre 1983 Jiu-Jitsu Brésilien Fribourg (18) M20 37:06.1 6:48.0

28 275 Mantegazzi Davide 1983 (19) M20 37:14.5 6:56.4

29 271 Baeriswyl Andreas 1978 FC Bösingen (20) M20 37:20.6 7:02.5

30 63 Giroud Philippe 1987 Bonnefontaine (21) M20 37:35.1 7:17.0

31 30 Maurer Bettina * 1973 Maisprach (2) F20 37:40.5 7:22.4

32 119 Michel François 1978 Givisiez (22) M20 37:47.9 7:29.8

33 265 Monnard Philippe 1960 USY (3) M40 37:56.8 7:38.7

34 233 Mauroux Patrice 1961 Acpmatran (4) M40 38:11.7 7:53.6

35 84 Oswald Tom 1983 Luxembourg (23) M20 38:25.0 8:06.9

36 203 Bossy Patrick 1971 Avry (24) M20 38:34.6 8:16.5

37 54 Grandjean Jérémy 1991 Givisiez (5) M19 38:40.7 8:22.6

38 108 Waeber Raphaël 1991 Fribourg (6) M19 38:41.8 8:23.7

39 196 Haas Romain 1971 Villars-Sur-Glâne (25) M20 38:45.9 8:27.8

40 71 Dind Nicolas 1982 Ochsner Sport Fribourg (26) M20 38:51.6 8:33.5

41 252 Storni Raffaele 1986 USC (27) M20 38:52.5 8:34.4

42 256 Favre Guy 1975 Team Nord'Sport (28) M20 38:57.5 8:39.4

43 23 Dufour Ludivine * 1981 Les Bioux (3) F20 39:00.6 8:42.5

44 263 Spycher Fabrice 1978 (29) M20 39:14.7 8:56.6

45 93 Caron Joseph 1991 Marches / France (7) M19 39:26.9 9:08.8

46 235 Rusca Maroussia 1974 Bulle (4) F20 39:29.4 9:11.3

47 219 Niquille Pascal 1963 Fsg Charmey (5) M40 39:44.1 9:26.0

48 86 Abdillahi Abdi 1975 Fribourg (30) M20 39:47.8 9:29.7

49 212 Perisset Sebastien 1978 Domdidier (31) M20 39:48.2 9:30.1

50 132 Guillebeau Michel 1974 Lat Sense (32) M20 39:48.5 9:30.4
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51 95 Progin Yannick 1991 Courtaman (8) M19 39:49.8 9:31.7

52 222 Arias Antonio 1966 Romont (6) M40 39:52.2 9:34.1

53 291 Dousse Georges 1968 CA Marly (7) M40 39:59.5 9:41.4

54 182 Dubey Marianne 1970 Cycles Pache (5) F20 40:13.8 9:55.7

55 180 Carita Philippe 1965 Châtel-St-Denis (8) M40 40:16.1 9:58.0

56 170 Gillard Daniel 1963 Lussy (9) M40 40:17.3 9:59.2

57 193 Berger Olivier 1980 Cordast (33) M20 40:34.5 10:16.4

58 29 Barbey Pierette* 1957 SAB Bulle (1) F50 40:35.9 10:17.8

59 77 Boutchebak Ahmed 1966 Ependes (10) M40 40:36.9 10:18.8

60 229 Cornée Marius 1983 Acpm (34) M20 40:47.4 10:29.3

61 249 Perren Jean-Luc 1964 (11) M40 40:49.0 10:30.9

62 269 Purro Pauline 1990 (1) F19 40:55.3 10:37.2

63 184 Perritaz Joël 1968 Carc Romont (12) M40 40:58.1 10:40.0

64 266 Kolly Aurélien 1987 Kolbak Club (35) M20 41:03.0 10:44.9

65 253 Farkas Alex 1948 (1) M60 41:07.1 10:49.0

66 105 Chardonnens Syméon 1987 Fribourg (36) M20 41:08.2 10:50.1

67 128 Francey Jérome 1988 Givisiez (37) M20 41:20.7 11:02.6

68 177 Schaller Lionel 1988 Granges-Paccot (38) M20 41:21.2 11:03.1

69 197 Marmy Conus Nelly 1965 Carc (2) F40 41:21.9 11:03.8

70 267 Kolly Florian 1982 Kolbak Klub (39) M20 41:24.8 11:06.7

71 217 Dembinski Antoine 1986 Bourguillon (40) M20 41:39.3 11:21.2

72 129 Python Kevin 1990 Acpm (9) M19 41:39.7 11:21.6

73 286 Schmidhirster Erika 1984 (6) F20 41:57.7 11:39.6

74 201 Kalabic Seid 1975 Murten (41) M20 42:04.8 11:46.7

75 281 Berger Gaël 1981 (42) M20 42:08.0 11:49.9

76 106 Dumas Frédéric 1973 Caf (43) M20 42:10.0 11:51.9

77 149 Rod Yvan 1970 Lucens (44) M20 42:22.4 12:04.3

78 200 Combelles Damien 1976 Fribourg (45) M20 42:34.7 12:16.6

79 251 Chiquet Myriam 1963 TSV Rechthalten (3) F40 42:41.0 12:22.9

80 62 Beaud Samuel 1995 Fribourg (10) M19 43:16.4 12:58.3

81 130 Kolly Yves 1962 Sporting Club Broyard (13) M40 43:17.6 12:59.5

82 236 Odermatt Pins 1961 (14) M40 43:23.1 13:05.0

83 254 Hohl Yves 1980 cs.Hauteville (46) M20 43:26.3 13:08.2

84 255 Martin David 1977 CS Suchet (47) M20 43:26.8 13:08.7

85 80 Aebischer Olivier 1981 Fribourg Les Routiers (48) M20 43:34.7 13:16.6

86 141 Leonetti Umberto 1966 Storms (15) M40 43:35.8 13:17.7

87 65 Beaud Jean-Pierre 1965 Fribourg (16) M40 43:38.4 13:20.3

88 146 Dénervaud Dominique 1962 Carc (17) M40 43:41.3 13:23.2

89 261 Sudan Rémi 1993 (11) M19 43:51.0 13:32.9

90 136 Chenaux Sébastien 1989 Grolley (49) M20 43:53.6 13:35.5

91 276 Weibel Sascha 1963 (18) M40 43:56.9 13:38.8

92 78 Richli Dominique 1957 Pensier (2) M50 43:57.3 13:39.2

93 58 Gex Valéry 1975 Grens (50) M20 43:58.9 13:40.8

94 120 Chiusolo Leonardo 1972 Fribourg (51) M20 44:00.8 13:42.7

95 238 Kaltenrieder Michel 1977 (52) M20 44:06.6 13:48.5

96 207 Chardonnens Yannick 1974 Triclub Esta-Broye (53) M20 44:07.6 13:49.5

97 49 Ducry Laurent 1985 Grolley (54) M20 44:10.5 13:52.4

98 205 Overney Henry 1943 Ca Marly (2) M60 44:12.5 13:54.4

99 245 Natahi Michel 1975 (55) M20 44:17.6 13:59.5

100 228 Margot Arnaud 1988 La Tour-De-Peilz (56) M20 44:25.0 14:06.9

101 74 Duranova Zuzana 1984 Triathlon Fribourg (7) F20 44:27.3 14:09.2

102 258 Duplay Benoit 1961 (19) M40 44:34.7 14:16.6

103 176 Guisolan Alain 1972 Noréaz (57) M20 44:37.9 14:19.8

104 230 Dixon Jeremy 1988 Grolley (58) M20 44:40.4 14:22.3
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105 46 Emmenegger Christophe 1973 Ca Marly (59) M20 44:42.9 14:24.8

106 214 Ingold Francois 1977 Fribourg (60) M20 44:56.3 14:38.2

107 202 Chavaillaz Bernardin 1943 Cag Farvagny (3) M60 45:06.9 14:48.8

108 284 Sciboz Benjamin 1963 (20) M40 45:08.0 14:49.9

109 231 Fehér Joel 1987 Courlevon (61) M20 45:20.8 15:02.7

110 50 Lorenzo Pascau Romero 1981 Bc Fribourg (62) M20 45:22.0 15:03.9

111 153 Pittet Patrice 1975 Cll (63) M20 45:23.2 15:05.1

112 61 Morel-Gotzos Kléa 1970 Bulle (8) F20 45:25.2 15:07.1

113 242 Thüring Léa 1982 (9) F20 45:39.3 15:21.2

114 243 Chapatte Jean-Luc 1977 (64) M20 45:40.2 15:22.1

115 188 Pasquier Henri 1950 Cs.Hauteville (3) M50 45:41.1 15:23.0

116 260 Fasel Daniel 1984 (65) M20 45:41.9 15:23.8

117 234 HAUSER Cyprien 1986 (66) M20 45:43.8 15:25.7

118 126 Nicod Alexandre 1987 Sc Granges-Marnand (67) M20 45:47.4 15:29.3

119 68 Morrey Brent 1977 Lucerne (68) M20 45:48.8 15:30.7

120 121 Demierre Fabrice 1975 Montet (69) M20 45:54.4 15:36.3

121 278 Buchs Laurent 1975 Team Rando La Brillaz (70) M20 45:57.8 15:39.7

122 51 Sciboz Laurent 1971 Bonnefontaine (71) M20 46:01.4 15:43.3

123 240 Herr Willi 1942 LAT Sense (4) M60 46:02.3 15:44.2

124 248 Pototsky Herbert 1948 TSG 08 Roth Allemagne (5) M60 46:04.7 15:46.6

125 156 Rey Marguerite 1963 Cll (4) F40 46:07.4 15:49.3

126 257 Oberhofer Laurent 1966 (21) M40 46:18.0 15:59.9

127 277 Sapin Réginald 1961 (22) M40 46:21.0 16:02.9

128 88 Jacquat Anne-Claude 1977 Corserey (10) F20 46:42.0 16:23.9

129 72 Pittet Dominique 1957 Ca Marly (4) M50 46:51.1 16:33.0

130 164 Torche Marianne 1956 Fribourg (2) F50 46:56.7 16:38.6

131 273 Page André 1952 Elyssi Club Romont (5) M50 46:58.4 16:40.3

132 165 Ottet Hervé 1975 Zephyr (72) M20 47:03.2 16:45.1

133 244 Tarmoun Noureddine 1967 (23) M40 47:05.4 16:47.3

134 89 Nidegger Philippe 1972 Vevey (73) M20 47:19.1 17:01.0

135 82 Pignat Ludovic 1986 Martigny (74) M20 47:21.5 17:03.4

136 148 Ecuyer Laurent 1966 Lucens (24) M40 47:23.1 17:05.0

137 232 Hofmann Bernard 1965 Villars-Sur-Glâne (25) M40 47:23.9 17:05.8

138 43 Cuennet Stéphane 1969 Fribourg (26) M40 47:24.3 17:06.2

139 215 Maiurano Serge 1970 Prévonloup (75) M20 47:33.4 17:15.3

140 226 Corminboeuf-Pittet Martine 1962 Fribourg (5) F40 47:43.0 17:24.9

141 220 De Bourgknecht Laurent 1970 Noréaz (76) M20 47:43.9 17:25.8

142 283 Muller Frédéric 1970 Rossens (77) M20 47:54.0 17:35.9

143 282 Van den Wildenberg Jelle 1972 (78) M20 47:54.5 17:36.4

144 56 Minder Luc 1963 Belfaux (27) M40 48:05.4 17:47.3

145 293 François Michel 1980 (79) M20 48:11.5 17:53.4

146 143 Magnin Pascal 1970 Auboranges (80) M20 48:11.9 17:53.8

147 259 Gaskell Martin 1964 (28) M40 48:17.3 17:59.2

148 52 Aebischer Pascal 1971 Neyruz (81) M20 48:22.2 18:04.1

149 139 Weissbaum François 1967 Fribourg (29) M40 48:22.9 18:04.8

150 145 Hochstrasser Daihio 1962 Acpm (30) M40 48:33.7 18:15.6

151 262 Monnard Céline 1990 (2) F19 48:37.4 18:19.3

152 48 Wichser Jean-Marc 1959 Fribourg (6) M50 48:40.1 18:22.0

153 237 Neuhaus André 1972 (82) M20 48:44.2 18:26.1

154 116 Savoy Charly 1960 Tatroz (31) M40 48:49.6 18:31.5

155 133 Barloggio Nadia 1980 Fribourg (11) F20 48:50.3 18:32.2

156 272 Yerly Pierre-Benoit 1960 (32) M40 48:53.1 18:35.0

157 55 Magnin Benoît 1962 Fribourg (33) M40 48:55.1 18:37.0

158 208 Zimmermann Hans-Ulrich 1958 Courlevon (7) M50 49:00.1 18:42.0
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159 174 Gex Benoît 1975 Sorens (83) M20 49:03.0 18:44.9

160 60 Morard Vincent 1963 Gsb (34) M40 49:12.4 18:54.3

161 90 Richli Sandrine 1981 Vevey (12) F20 49:13.2 18:55.1

162 167 Woirin Ayneric 1972 Fribourg (84) M20 49:14.2 18:56.1

163 124 Castella Danielle 1965 Sa Bulle (6) F40 49:20.3 19:02.2

164 53 Morard Jacques 1967 Fribourg (35) M40 49:27.1 19:09.0

165 179 Monnard Lucienne 1971 Attalens (13) F20 49:29.5 19:11.4

166 158 Chassot Joseph 1948 Cll (6) M60 49:31.5 19:13.4

167 142 Kolly Rosemonde 1980 Bulle (14) F20 49:43.1 19:25.0

168 268 Oberson Alain 1972 (85) M20 49:57.2 19:39.1

169 221 Cotting Alexandra 1972 Noréaz (15) F20 50:12.4 19:54.3

170 100 Baechler Marianne 1947 Grpe Préparer Mfribourg(gpmf) (1) F60 50:16.0 19:57.9

171 169 M.Hussain Innam Innam 1988 Marly (86) M20 50:42.6 20:24.5

172 168 Borcard Chantal 1976 Echarlens (16) F20 50:43.0 20:24.9

173 83 Scheurer Gérard 1959 Corpataux (8) M50 50:47.9 20:29.8

174 81 Bonvin Maude 1984 Sierre (17) F20 50:52.6 20:34.5

175 75 Chocomeli Rafael 1976 Uster (87) M20 50:57.4 20:39.3

176 175 Bielmann Emmanuel 1960 Formangueires (36) M40 51:03.0 20:44.9

177 224 Künzi Ramon 1984 Meyriez (88) M20 51:26.0 21:07.9

178 250 Schaer Geneviève 1978 (18) F20 52:06.4 21:48.3

179 192 Buffolo Cédric 1991 Villars-Sur-Glâne (12) M19 52:09.1 21:51.0

180 172 Henchoz Marcel 1946 Evian Off Course (7) M60 52:13.9 21:55.8

181 127 Buchler Claude 1982 Fribourg (19) F20 52:16.2 21:58.1

182 289 Jodry Alexandra 1975 Foulie Club (20) F20 52:50.1 22:32.0

183 290 Rossi David 1969 Loulie Club (37) M40 52:50.4 22:32.3

184 186 Dénervaud Béatrice 1965 Carc (38) M40 52:56.9 22:38.8

185 246 Bégué Florence 1984 (21) F20 53:13.4 22:55.3

186 144 Descloux Laurence 1970 Givisiez (22) F20 53:23.8 23:05.7

187 292 Fontana Marc 1969 (39) M40 53:24.5 23:06.4

188 79 Richli Danièle 1961 Pensier (7) F40 53:50.8 23:32.7

189 122 Comazzi Michelangelo 1974 Givisiez (89) M20 54:41.5 24:23.4

190 210 Gasser Joan 1994 Ecuvillens (13) M19 54:43.8 24:25.7

191 123 Castella Jean-Marc 1964 Sa Bulle (40) M40 54:46.2 24:28.1

192 279 Defferrard Elisabeth 1967 (8) F40 54:56.7 24:38.6

193 140 Angéloz Albert 1949 Marly (8) M60 55:34.6 25:16.5

194 198 Dafflon Maryline 1982 Fribourg (23) F20 56:16.7 25:58.6

195 112 Grosjean Jessica 1985 Orvin (24) F20 56:24.6 26:06.5

196 96 Corpataux Marie 1992 Matran (3) F19 56:25.7 26:07.6

197 117 Davet Perelli Stéphanie 1974 Carc (25) F20 56:27.8 26:09.7

198 118 Bugnon Bibiane 1983 Carc (26) F20 56:28.4 26:10.3

199 211 Rossy Willy 1957 Marly (9) M50 56:32.0 26:13.9

200 280 Hayoz Catherine 1972 (27) F20 58:00.3 27:42.2

201 99 Corminboeuf Blaise 1980 Team New Work (90) M20 58:11.8 27:53.7

202 218 Catellani Silvio 1978 Sc Granges-Marnand (91) M20 58:12.5 27:54.4

203 185 Bégué Géraldine 1983 Fribourg (28) F20 58:23.9 28:05.8

204 147 Jutzet Monique 1952 Fribourg (3) F50 58:51.3 28:33.2

205 247 Pototsky Renate 1957 TSG 08 Roth Allemagne (4) F50 58:58.9 28:40.8

206 189 Vaucher Véronique 1979 Fribourg (29) F20 59:03.0 28:44.9

207 190 Vaucher Frédéric 1975 Le Mouret (92) M20 59:04.1 28:46.0

208 194 Levy Guy 1950 Villars-Sur-Glâne (10) M50 59:23.8 29:05.7

209 114 Sciré Rita 1960 Bienne (9) F40 1h04:47.2 34:29.1

210 115 Grosjean Claudine 1958 Orvin (5) F50 1h04:48.0 34:29.9

211 195 Kelly Quinn 1991 Villars-Sur-Glâne (14) M19 1h05:31.5 35:13.4

212 137 Hilgedick Jessica 1992 Pensier (4) F19 1h05:44.5 35:26.4
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213 600 Duplay Sendy 1964 (10) F40 1h06:10.1 35:52.0

214 599 Ducor Ariane 1963 (11) F40 1h06:13.4 35:55.3

Scratch Dames 8 Km

1 24 Chollet Maya * 1987 Palézieux (1) F20 35:57.1

2 21 Gavin Ruth * 1965 Chésalles (1) F40 36:22.8 25.7

3 30 Maurer Bettina * 1973 Maisprach (2) F20 37:40.5 1:43.4

4 23 Dufour Ludivine * 1981 Les Bioux (3) F20 39:00.6 3:03.5

5 235 Rusca Maroussia 1974 Bulle (4) F20 39:29.4 3:32.3

6 182 Dubey Marianne 1970 Cycles Pache (5) F20 40:13.8 4:16.7

7 29 Barbey Pierette* 1957 SAB Bulle (1) F50 40:35.9 4:38.8

8 269 Purro Pauline 1990 (1) F19 40:55.3 4:58.2

9 197 Marmy Conus Nelly 1965 Carc (2) F40 41:21.9 5:24.8

10 286 Schmidhirster Erika 1984 (6) F20 41:57.7 6:00.6

11 251 Chiquet Myriam 1963 TSV Rechthalten (3) F40 42:41.0 6:43.9

12 74 Duranova Zuzana 1984 Triathlon Fribourg (7) F20 44:27.3 8:30.2

13 61 Morel-Gotzos Kléa 1970 Bulle (8) F20 45:25.2 9:28.1

14 242 Thüring Léa 1982 (9) F20 45:39.3 9:42.2

15 156 Rey Marguerite 1963 Cll (4) F40 46:07.4 10:10.3

16 88 Jacquat Anne-Claude 1977 Corserey (10) F20 46:42.0 10:44.9

17 164 Torche Marianne 1956 Fribourg (2) F50 46:56.7 10:59.6

18 226 Corminboeuf-Pittet Martine 1962 Fribourg (5) F40 47:43.0 11:45.9

19 262 Monnard Céline 1990 (2) F19 48:37.4 12:40.3

20 133 Barloggio Nadia 1980 Fribourg (11) F20 48:50.3 12:53.2

21 90 Richli Sandrine 1981 Vevey (12) F20 49:13.2 13:16.1

22 124 Castella Danielle 1965 Sa Bulle (6) F40 49:20.3 13:23.2

23 179 Monnard Lucienne 1971 Attalens (13) F20 49:29.5 13:32.4

24 142 Kolly Rosemonde 1980 Bulle (14) F20 49:43.1 13:46.0

25 221 Cotting Alexandra 1972 Noréaz (15) F20 50:12.4 14:15.3

26 100 Baechler Marianne 1947 Grpe Préparer Mfribourg(gpmf) (1) F60 50:16.0 14:18.9

27 168 Borcard Chantal 1976 Echarlens (16) F20 50:43.0 14:45.9

28 81 Bonvin Maude 1984 Sierre (17) F20 50:52.6 14:55.5

29 250 Schaer Geneviève 1978 (18) F20 52:06.4 16:09.3

30 127 Buchler Claude 1982 Fribourg (19) F20 52:16.2 16:19.1

31 289 Jodry Alexandra 1975 Foulie Club (20) F20 52:50.1 16:53.0

32 246 Bégué Florence 1984 (21) F20 53:13.4 17:16.3

33 144 Descloux Laurence 1970 Givisiez (22) F20 53:23.8 17:26.7

34 79 Richli Danièle 1961 Pensier (7) F40 53:50.8 17:53.7

35 279 Defferrard Elisabeth 1967 (8) F40 54:56.7 18:59.6

36 198 Dafflon Maryline 1982 Fribourg (23) F20 56:16.7 20:19.6

37 112 Grosjean Jessica 1985 Orvin (24) F20 56:24.6 20:27.5

38 96 Corpataux Marie 1992 Matran (3) F19 56:25.7 20:28.6

39 117 Davet Perelli Stéphanie 1974 Carc (25) F20 56:27.8 20:30.7

40 118 Bugnon Bibiane 1983 Carc (26) F20 56:28.4 20:31.3

41 280 Hayoz Catherine 1972 (27) F20 58:00.3 22:03.2

42 185 Bégué Géraldine 1983 Fribourg (28) F20 58:23.9 22:26.8

43 147 Jutzet Monique 1952 Fribourg (3) F50 58:51.3 22:54.2

44 247 Pototsky Renate 1957 TSG 08 Roth Allemagne (4) F50 58:58.9 23:01.8

45 189 Vaucher Véronique 1979 Fribourg (29) F20 59:03.0 23:05.9

46 114 Sciré Rita 1960 Bienne (9) F40 1h04:47.2 28:50.1

47 115 Grosjean Claudine 1958 Orvin (5) F50 1h04:48.0 28:50.9

48 137 Hilgedick Jessica 1992 Pensier (4) F19 1h05:44.5 29:47.4
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Course à pieds de 8 Km - 1300 marches - 330 m dénivelé

Résultats officiels
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Clt Dos. Nom et prénom Année Club/Domicile (Clt) CAT Temps Ecart

49 600 Duplay Sendy 1964 (10) F40 1h06:10.1 30:13.0

50 599 Ducor Ariane 1963 (11) F40 1h06:13.4 30:16.3

Scratch Messieurs 8 Km

1 10 Meszaros Thomas 1978 Givisiez (1) M20 30:18.1

2 1 Lombrisier Gabriel * 1981 Busserach (2) M20 31:21.1 1:03.0

3 3 Brodard Daniel * 1973 Zuchwil (3) M20 31:37.2 1:19.1

4 2 Volery Georges * 1968 Morlon (1) M40 31:41.4 1:23.3

5 7 Hymes Antoine * 1981 Apples (4) M20 32:08.8 1:50.7

6 8 Berger Marc * 1980 Fribourg (5) M20 32:57.7 2:39.6

7 227 Mathys Jonas 1987 Bern (6) M20 33:09.0 2:50.9

8 64 Cotting Patrick 1971 Granges-Paccot (7) M20 33:20.0 3:01.9

9 85 Philipona Nicolas 1981 Team Montagn'art (8) M20 33:59.7 3:41.6

10 181 Buntschu Adrien 1990 Team Texner-Bmc-Groupe Mutuel (1) M19 34:01.6 3:43.5

11 241 Spaeth Sandro 1979 (9) M20 34:08.2 3:50.1

12 270 Sugnaux Florent 1991 CARC Romont (2) M19 34:11.0 3:52.9

13 173 Choukroun Daniel 1985 Pully (10) M20 34:13.3 3:55.2

14 183 Buntschu Grégoire 1990 La Tour-De-Trême (3) M19 34:16.2 3:58.1

15 285 Ecoffey Paul 1971 FSG Sâles (11) M20 34:34.5 4:16.4

16 92 Asbridge David 1973 Almost Athletes Uk (12) M20 34:41.9 4:23.8

17 110 Brügger Thomas 1987 Tsv Düdingen Mahu (13) M20 35:11.0 4:52.9

18 15 Demierre Stéphane * 1990 Siviriez (4) M19 35:56.0 5:37.9

19 44 Singy Nicolas 1975 Villarlod (14) M20 36:07.8 5:49.7

20 239 Temporin Paolo 1972 (15) M20 36:42.2 6:24.1

21 274 Golliard Thierry 1969 VC Fribourg (2) M40 36:43.5 6:25.4

22 163 Cuennet François 1977 Villarimboud (16) M20 36:49.4 6:31.3

23 73 Baghin Fabio 1984 Triathlon Fribourg (17) M20 36:53.3 6:35.2

24 216 De Santos José 1957 Chp (1) M50 36:57.0 6:38.9

25 47 Farkas Alexandre 1983 Jiu-Jitsu Brésilien Fribourg (18) M20 37:06.1 6:48.0

26 275 Mantegazzi Davide 1983 (19) M20 37:14.5 6:56.4

27 271 Baeriswyl Andreas 1978 FC Bösingen (20) M20 37:20.6 7:02.5

28 63 Giroud Philippe 1987 Bonnefontaine (21) M20 37:35.1 7:17.0

29 119 Michel François 1978 Givisiez (22) M20 37:47.9 7:29.8

30 265 Monnard Philippe 1960 USY (3) M40 37:56.8 7:38.7

31 233 Mauroux Patrice 1961 Acpmatran (4) M40 38:11.7 7:53.6

32 84 Oswald Tom 1983 Luxembourg (23) M20 38:25.0 8:06.9

33 203 Bossy Patrick 1971 Avry (24) M20 38:34.6 8:16.5

34 54 Grandjean Jérémy 1991 Givisiez (5) M19 38:40.7 8:22.6

35 108 Waeber Raphaël 1991 Fribourg (6) M19 38:41.8 8:23.7

36 196 Haas Romain 1971 Villars-Sur-Glâne (25) M20 38:45.9 8:27.8

37 71 Dind Nicolas 1982 Ochsner Sport Fribourg (26) M20 38:51.6 8:33.5

38 252 Storni Raffaele 1986 USC (27) M20 38:52.5 8:34.4

39 256 Favre Guy 1975 Team Nord'Sport (28) M20 38:57.5 8:39.4

40 263 Spycher Fabrice 1978 (29) M20 39:14.7 8:56.6

41 93 Caron Joseph 1991 Marches / France (7) M19 39:26.9 9:08.8

42 219 Niquille Pascal 1963 Fsg Charmey (5) M40 39:44.1 9:26.0

43 86 Abdillahi Abdi 1975 Fribourg (30) M20 39:47.8 9:29.7

44 212 Perisset Sebastien 1978 Domdidier (31) M20 39:48.2 9:30.1

45 132 Guillebeau Michel 1974 Lat Sense (32) M20 39:48.5 9:30.4

46 95 Progin Yannick 1991 Courtaman (8) M19 39:49.8 9:31.7

47 222 Arias Antonio 1966 Romont (6) M40 39:52.2 9:34.1

48 291 Dousse Georges 1968 CA Marly (7) M40 39:59.5 9:41.4
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Clt Dos. Nom et prénom Année Club/Domicile (Clt) CAT Temps Ecart

49 180 Carita Philippe 1965 Châtel-St-Denis (8) M40 40:16.1 9:58.0

50 170 Gillard Daniel 1963 Lussy (9) M40 40:17.3 9:59.2

51 193 Berger Olivier 1980 Cordast (33) M20 40:34.5 10:16.4

52 77 Boutchebak Ahmed 1966 Ependes (10) M40 40:36.9 10:18.8

53 229 Cornée Marius 1983 Acpm (34) M20 40:47.4 10:29.3

54 249 Perren Jean-Luc 1964 (11) M40 40:49.0 10:30.9

55 184 Perritaz Joël 1968 Carc Romont (12) M40 40:58.1 10:40.0

56 266 Kolly Aurélien 1987 Kolbak Club (35) M20 41:03.0 10:44.9

57 253 Farkas Alex 1948 (1) M60 41:07.1 10:49.0

58 105 Chardonnens Syméon 1987 Fribourg (36) M20 41:08.2 10:50.1

59 128 Francey Jérome 1988 Givisiez (37) M20 41:20.7 11:02.6

60 177 Schaller Lionel 1988 Granges-Paccot (38) M20 41:21.2 11:03.1

61 267 Kolly Florian 1982 Kolbak Klub (39) M20 41:24.8 11:06.7

62 217 Dembinski Antoine 1986 Bourguillon (40) M20 41:39.3 11:21.2

63 129 Python Kevin 1990 Acpm (9) M19 41:39.7 11:21.6

64 201 Kalabic Seid 1975 Murten (41) M20 42:04.8 11:46.7

65 281 Berger Gaël 1981 (42) M20 42:08.0 11:49.9

66 106 Dumas Frédéric 1973 Caf (43) M20 42:10.0 11:51.9

67 149 Rod Yvan 1970 Lucens (44) M20 42:22.4 12:04.3

68 200 Combelles Damien 1976 Fribourg (45) M20 42:34.7 12:16.6

69 62 Beaud Samuel 1995 Fribourg (10) M19 43:16.4 12:58.3

70 130 Kolly Yves 1962 Sporting Club Broyard (13) M40 43:17.6 12:59.5

71 236 Odermatt Pins 1961 (14) M40 43:23.1 13:05.0

72 254 Hohl Yves 1980 cs.Hauteville (46) M20 43:26.3 13:08.2

73 255 Martin David 1977 CS Suchet (47) M20 43:26.8 13:08.7

74 80 Aebischer Olivier 1981 Fribourg Les Routiers (48) M20 43:34.7 13:16.6

75 141 Leonetti Umberto 1966 Storms (15) M40 43:35.8 13:17.7

76 65 Beaud Jean-Pierre 1965 Fribourg (16) M40 43:38.4 13:20.3

77 146 Dénervaud Dominique 1962 Carc (17) M40 43:41.3 13:23.2

78 261 Sudan Rémi 1993 (11) M19 43:51.0 13:32.9

79 136 Chenaux Sébastien 1989 Grolley (49) M20 43:53.6 13:35.5

80 276 Weibel Sascha 1963 (18) M40 43:56.9 13:38.8

81 78 Richli Dominique 1957 Pensier (2) M50 43:57.3 13:39.2

82 58 Gex Valéry 1975 Grens (50) M20 43:58.9 13:40.8

83 120 Chiusolo Leonardo 1972 Fribourg (51) M20 44:00.8 13:42.7

84 238 Kaltenrieder Michel 1977 (52) M20 44:06.6 13:48.5

85 207 Chardonnens Yannick 1974 Triclub Esta-Broye (53) M20 44:07.6 13:49.5

86 49 Ducry Laurent 1985 Grolley (54) M20 44:10.5 13:52.4

87 205 Overney Henry 1943 Ca Marly (2) M60 44:12.5 13:54.4

88 245 Natahi Michel 1975 (55) M20 44:17.6 13:59.5

89 228 Margot Arnaud 1988 La Tour-De-Peilz (56) M20 44:25.0 14:06.9

90 258 Duplay Benoit 1961 (19) M40 44:34.7 14:16.6

91 176 Guisolan Alain 1972 Noréaz (57) M20 44:37.9 14:19.8

92 230 Dixon Jeremy 1988 Grolley (58) M20 44:40.4 14:22.3

93 46 Emmenegger Christophe 1973 Ca Marly (59) M20 44:42.9 14:24.8

94 214 Ingold Francois 1977 Fribourg (60) M20 44:56.3 14:38.2

95 202 Chavaillaz Bernardin 1943 Cag Farvagny (3) M60 45:06.9 14:48.8

96 284 Sciboz Benjamin 1963 (20) M40 45:08.0 14:49.9

97 231 Fehér Joel 1987 Courlevon (61) M20 45:20.8 15:02.7

98 50 Lorenzo Pascau Romero 1981 Bc Fribourg (62) M20 45:22.0 15:03.9

99 153 Pittet Patrice 1975 Cll (63) M20 45:23.2 15:05.1

100 243 Chapatte Jean-Luc 1977 (64) M20 45:40.2 15:22.1

101 188 Pasquier Henri 1950 Cs.Hauteville (3) M50 45:41.1 15:23.0

102 260 Fasel Daniel 1984 (65) M20 45:41.9 15:23.8



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

LA TZAMPATA 2009

Course à pieds de 8 Km - 1300 marches - 330 m dénivelé

Résultats officiels

Scratch 8 Km

Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.10

13.10.2009 / Fribourg , place Georges Python / www.tzampata.ch +41792307260 / Le 18.10.2009 à 13:17 / Page 8/9

Clt Dos. Nom et prénom Année Club/Domicile (Clt) CAT Temps Ecart

103 234 HAUSER Cyprien 1986 (66) M20 45:43.8 15:25.7

104 126 Nicod Alexandre 1987 Sc Granges-Marnand (67) M20 45:47.4 15:29.3

105 68 Morrey Brent 1977 Lucerne (68) M20 45:48.8 15:30.7

106 121 Demierre Fabrice 1975 Montet (69) M20 45:54.4 15:36.3

107 278 Buchs Laurent 1975 Team Rando La Brillaz (70) M20 45:57.8 15:39.7

108 51 Sciboz Laurent 1971 Bonnefontaine (71) M20 46:01.4 15:43.3

109 240 Herr Willi 1942 LAT Sense (4) M60 46:02.3 15:44.2

110 248 Pototsky Herbert 1948 TSG 08 Roth Allemagne (5) M60 46:04.7 15:46.6

111 257 Oberhofer Laurent 1966 (21) M40 46:18.0 15:59.9

112 277 Sapin Réginald 1961 (22) M40 46:21.0 16:02.9

113 72 Pittet Dominique 1957 Ca Marly (4) M50 46:51.1 16:33.0

114 273 Page André 1952 Elyssi Club Romont (5) M50 46:58.4 16:40.3

115 165 Ottet Hervé 1975 Zephyr (72) M20 47:03.2 16:45.1

116 244 Tarmoun Noureddine 1967 (23) M40 47:05.4 16:47.3

117 89 Nidegger Philippe 1972 Vevey (73) M20 47:19.1 17:01.0

118 82 Pignat Ludovic 1986 Martigny (74) M20 47:21.5 17:03.4

119 148 Ecuyer Laurent 1966 Lucens (24) M40 47:23.1 17:05.0

120 232 Hofmann Bernard 1965 Villars-Sur-Glâne (25) M40 47:23.9 17:05.8

121 43 Cuennet Stéphane 1969 Fribourg (26) M40 47:24.3 17:06.2

122 215 Maiurano Serge 1970 Prévonloup (75) M20 47:33.4 17:15.3

123 220 De Bourgknecht Laurent 1970 Noréaz (76) M20 47:43.9 17:25.8

124 283 Muller Frédéric 1970 Rossens (77) M20 47:54.0 17:35.9

125 282 Van den Wildenberg Jelle 1972 (78) M20 47:54.5 17:36.4

126 56 Minder Luc 1963 Belfaux (27) M40 48:05.4 17:47.3

127 293 François Michel 1980 (79) M20 48:11.5 17:53.4

128 143 Magnin Pascal 1970 Auboranges (80) M20 48:11.9 17:53.8

129 259 Gaskell Martin 1964 (28) M40 48:17.3 17:59.2

130 52 Aebischer Pascal 1971 Neyruz (81) M20 48:22.2 18:04.1

131 139 Weissbaum François 1967 Fribourg (29) M40 48:22.9 18:04.8

132 145 Hochstrasser Daihio 1962 Acpm (30) M40 48:33.7 18:15.6

133 48 Wichser Jean-Marc 1959 Fribourg (6) M50 48:40.1 18:22.0

134 237 Neuhaus André 1972 (82) M20 48:44.2 18:26.1

135 116 Savoy Charly 1960 Tatroz (31) M40 48:49.6 18:31.5

136 272 Yerly Pierre-Benoit 1960 (32) M40 48:53.1 18:35.0

137 55 Magnin Benoît 1962 Fribourg (33) M40 48:55.1 18:37.0

138 208 Zimmermann Hans-Ulrich 1958 Courlevon (7) M50 49:00.1 18:42.0

139 174 Gex Benoît 1975 Sorens (83) M20 49:03.0 18:44.9

140 60 Morard Vincent 1963 Gsb (34) M40 49:12.4 18:54.3

141 167 Woirin Ayneric 1972 Fribourg (84) M20 49:14.2 18:56.1

142 53 Morard Jacques 1967 Fribourg (35) M40 49:27.1 19:09.0

143 158 Chassot Joseph 1948 Cll (6) M60 49:31.5 19:13.4

144 268 Oberson Alain 1972 (85) M20 49:57.2 19:39.1

145 169 M.Hussain Innam Innam 1988 Marly (86) M20 50:42.6 20:24.5

146 83 Scheurer Gérard 1959 Corpataux (8) M50 50:47.9 20:29.8

147 75 Chocomeli Rafael 1976 Uster (87) M20 50:57.4 20:39.3

148 175 Bielmann Emmanuel 1960 Formangueires (36) M40 51:03.0 20:44.9

149 224 Künzi Ramon 1984 Meyriez (88) M20 51:26.0 21:07.9

150 192 Buffolo Cédric 1991 Villars-Sur-Glâne (12) M19 52:09.1 21:51.0

151 172 Henchoz Marcel 1946 Evian Off Course (7) M60 52:13.9 21:55.8

152 290 Rossi David 1969 Loulie Club (37) M40 52:50.4 22:32.3

153 186 Dénervaud Béatrice 1965 Carc (38) M40 52:56.9 22:38.8

154 292 Fontana Marc 1969 (39) M40 53:24.5 23:06.4

155 122 Comazzi Michelangelo 1974 Givisiez (89) M20 54:41.5 24:23.4

156 210 Gasser Joan 1994 Ecuvillens (13) M19 54:43.8 24:25.7
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157 123 Castella Jean-Marc 1964 Sa Bulle (40) M40 54:46.2 24:28.1

158 140 Angéloz Albert 1949 Marly (8) M60 55:34.6 25:16.5

159 211 Rossy Willy 1957 Marly (9) M50 56:32.0 26:13.9

160 99 Corminboeuf Blaise 1980 Team New Work (90) M20 58:11.8 27:53.7

161 218 Catellani Silvio 1978 Sc Granges-Marnand (91) M20 58:12.5 27:54.4

162 190 Vaucher Frédéric 1975 Le Mouret (92) M20 59:04.1 28:46.0

163 194 Levy Guy 1950 Villars-Sur-Glâne (10) M50 59:23.8 29:05.7

164 195 Kelly Quinn 1991 Villars-Sur-Glâne (14) M19 1h05:31.5 35:13.4


